
SIRA 

NO 

2026 BİRİM 

FİYAT (KDV 

Dahil)

1 410.00

2 410.00

3 487.00

4 487.00

5 760.00

6 487.00

7 487.00

8 487.00

9 487.00

10 487.00

11 865.00

12 865.00

13 802.00

14 802.00

15 666.00

16 361.00

17 361.00

18 760.00

19 1,783.00

20 2,153.00

21
2,153.00

22 2,153.00

23 5,739.00Su Kalitesi (pH , EC, Ca, Ca+Mg, Na, K, B, CO3, HCO3, Cl, SO4, Amonyak, Nitrat, 

Koku, Görünüş ve Renk

Organik Madde (Permanganat İndeksi)

Fe, Cu, Zn, Mn  (ilave her element için  128,00 TL)

Cr, Cd, Co, Pb, Mo  (ilave her element için  128,00 TL) 

Standart Sulama Suyu Analizi ( 11 Analiz): pH , EC, Ca, Ca+Mg, Na, K, B, CO3, HCO3, 

Cl, SO4)

Standart Sulama Suyu Analizi ( 11 Analiz): pH , EC, Ca, Ca+Mg, Na, K, B, CO3, HCO3, 

Sülfat (SO4)

Nitrat  

Nitrit

Amonyum

Bor (B) 

Tortu (105 0C de kurutularak)

Toplam Sertlik (Kalsiyum+Magnezyum)

Kalsiyum (Ca)

Magnezyum (Mg)

Karbonat (CO3)

Bikarbonat (HCO3)

Klorür (Cl)

pH                                                                                           

EC

Sodyum (Na)

Potasyum (K)

HİZMETİN ADI

SULAMA SUYU ANALİZLERİ

ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜKLERİ 

DÖNER SERMAYE BİRİMLERİ 2026 YILI BİRİM FİYAT LİSTESİ                                



SIRA 

NO 

2026 BİRİM 

FİYAT (KDV 

Dahil)

HİZMETİN ADI

ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜKLERİ 

DÖNER SERMAYE BİRİMLERİ 2026 YILI BİRİM FİYAT LİSTESİ                                

29 600.00

30 600.00

31 600.00

32 600.00

33 1,084.00

34 1,782.00

35 4,509.00

36 996.00

37 1,084.00

38 996.00

39 996.00

40 996.00

41 996.00

42 996.00

43 1,084.00

44 1,508.00

45 1,674.00

46 1,782.00

47 1,674.00

48 1,352.00

49 1,352.00

50 1,352.00

51 1,782.00

52

9,493.00

Magnezyum (Mg, %)

Kalsiyum + Magnezyum (Ca + Mg, %)

Katyon Değişim Kapasitesi 

Standart Tuzlu, Alkali Toprak Analizi 

(15 Analiz; Sat,, pH , EC, KDK, Çözülebilir anyon ve katyonlar Ca, Mg, Na, K, HCO3, 

Co3,Cl, SO4) Değişebilir katyonlar (Ca, Mg, Na, K)        

Nitrat (NO3)

Bor (B)

Değişebilir Katyonlar                                                                                   

Sodyum (Na, %)

Potasyum (K, %)

Kalsiyum (Ca, %)

Sodyum (Na)

Potasyum (K)

Karbonat (CO3)

Bikarbonat (HCO3)

Klorür (Cl)

Sülfat (SO4)

Jips Tayini

Sodyum Absorpsiyon Oranı (SAR)

Değişebilir Sodyum Yüzdesi (ESP)

Çözünebilir Katyon ve Anyonlar                                  

Kalsiyum (Ca)

Magnezyum (Mg)

TOPRAĞIN TUZLULUK VE ALKALİLİK ANALİZLERİ:           

pH (Toprak ekstraktında)                                                                                             

Saturasyon

EC (Toprak ekstraktında)      

Nem



SIRA 

NO 

2026 BİRİM 

FİYAT (KDV 

Dahil)

HİZMETİN ADI

ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜKLERİ 

DÖNER SERMAYE BİRİMLERİ 2026 YILI BİRİM FİYAT LİSTESİ                                

108 600.00

109 600.00

110 600.00

111 542.00

112 1,023.00

113 1,023.00

114 1,023.00

115 1,084.00

116 1,350.00

117 1,452.00

118 1,989.00

119 996.00

120 935.00

121 1,452.00

122 1,084.00

123
1,782.00

124 2,152.00

125
1,352.00

126 1,674.00

127
900.00

128
1,562.00

129
5,345.00

130
2,466.00

131
2,791.00

132 551.00

133 1,452.00

134 2,044.00

135 935.00Toprakta Organik Karbon

Standart Toprak Verimlilik  Analizi Paket 5 Toplam Ağır Metaller (Cd, Co, Kr, Pb, Ni) + 

Toprak Verimlilik Analizi Paket 4

Toprak Verimlilik Analizi Paket 3 (Bünye (Saturasyon), Tuz, pH, Kireç, Fosfor, 

Potasyum, Organik Madde, Demir, Mangan, Çinko, Bakır) 

Toprak Verimlilik Analizi Paket 4 (Bünye (Saturasyon), Tuz, pH, Kireç, Fosfor, 

Potasyum, Kalsiyum, Magnezyum, Organik Madde, Demir, Mangan, Çinko, Bakır) 

ICP Cihazında Okuma (Süzüntü) Toprak Analizleri (Fe, Cu, Zn ve Mn)

Ekstrakte Edilebilir Kükürt Analizi  (S)

Toplam Fosfor Analizi

Alınabilir Mikroelementler (Fe, Cu, Zn, Mn) 

(ilave her element için 128,00 TL) 

Toplam Ağır metal analizi  (ilave her element için 128,00 TL) 

Ağır metal okuması (Ekstrakte edilmiş örnekte) (İlave her element için 128,00 TL) (Cd, 

Co, Cr, Pb, Ni)

Alınabilir Bor (B)

Standart Toprak Verimlilik  Analizi   Paket 1 (Bünye (Saturasyon), Tuz, pH, Kireç, 

Fosfor, Potasyum, Organik Madde)

Standart Toprak Verimlilik  Analizi Paket 2 (Bünye, Tuz, pH,  Kireç, Fosfor, Potasyum, 

Kalsiyum, Magnezyum, Organik Madde)

Nitrat Azotu (NO3-N)

Toplam Azot                    

Organik Madde

Organik Karbon

Aktif Kireç 

Kireç Gereksinimi

Kireç 

Yarayışlı Fosfor (P2O5)

Yarayışlı Potasyum (K2O)

Yarayışlı Kalsiyum (Ca)

Yarayışlı Magnezyum (Mg)

Amonyum Azotu (NH4-N)

TOPRAĞIN VERİMLİLİK ANALİZLERİ                                                                 

Bünye (Saturasyon)

EC (Tuzluluk)                                                                                                            

pH 



SIRA 

NO 

2026 BİRİM 

FİYAT (KDV 

Dahil)

HİZMETİN ADI

ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜKLERİ 

DÖNER SERMAYE BİRİMLERİ 2026 YILI BİRİM FİYAT LİSTESİ                                

136 1,084.00

137 1,084.00

138 1,084.00

139 811.00

140 600.00

141 760.00

142 760.00

143 760.00

144 760.00

145 1,452.00

146 1,241.00

147 811.00

148
3,223.00

149 5,317.00

150 737.00

151 2,530.00

152 666.00

153 600.00

154 19,789.00

155 1,609.00

İnce Kum Tayini (Elek Metodu)

Süspanse Sediment Analizi

Sediment Kapıcı ile Rüzgar Erozyonu Ölçüm Testi

Rotary Eleğinde Mekanik Stabilite Analizi

Strüktür Stabilite İndeksi

Kuru Agregat Analizi

Toprakta Fiziksel Analizler (Paket 5) (Bünye, Tarla Kapasitesi, Solma Noktası, Hacim 

Ağırlığı)

Kil Tipi Analizi (Dört pik)

Kil Tipi Okuması (Okumaya hazırlanmış örnekte her pik için)

Ağır metal okuması + Kil okuması (Ekstrakte edilmiş örnekte)

Nem

Özgül Ağırlık

Hacim Ağırlığı (Parafin ile)

Hacim Ağırlığı (Bozulmamışta / Bozulmuşta)

Toplam Gözenek Hacmi

Islak Eleme İle Agregat Stabilitesi

TOPRAĞIN FİZİKSEL ANALİZLERİ

Bünye (Bouyocus veya Day Metodu)

Tarla Kapasitesi

Solma Noktası

Su Geçirgenliği 



SIRA 

NO 

2026 BİRİM 

FİYAT (KDV 

Dahil)

HİZMETİN ADI

ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜKLERİ 

DÖNER SERMAYE BİRİMLERİ 2026 YILI BİRİM FİYAT LİSTESİ                                

156 1,939.00

157 1,508.00

158 2,373.00

159 996.00

160 360.00

161
1,989.00

162 472.00

163 2,263.00

164 1,674.00

165 1,674.00

166 1,674.00

167 6,602.00

168 5,258.00

169 2,270.00

170 2,270.00

171 2,270.00

172 3,765.00

2) Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü faaliyeti olup da bu listede yer almayan birim fiyatlar için 

Bakanlığımızın diğer döner sermaye birimleri için belirlenen listelerdeki birim fiyatlar uygulanır.

3) İl/İlçe Müdürlüklerine ait Toprak Bitki ve Sulama Suyu Analiz Laboratuvarlarında bu listedeki 

fiyatlar uygulanır.

UYGULAMA ESASLARI

1) Akredite Analizlerden %10 ilave ücret alınır.

Uçucu Aroma Bileşimi Tayini (Headspace, GC-MS)

Glutatyon Redüktaz

Katalaz

Askrobat Peroksidaz

Salep Orkidelerinde Glukommannan Analizi

BİTKİ KALİTE ANALİZLERİ

Antioksidan Aktivite Tayini (DPPH)

Antioksidan Aktivite Tayini (TEAC)

Toplam Flavonoid Tayini

Toplam Antosiyanin Tayini

Fenolik Bileşikler Tayini (LC-MS-MS)

Toplam Azot (Dumas)            

Toplam Kükürt (S) (Elemental Analiz)

Klor Tayini

Bitki Özsuyu Tayini

Standart Yaprak Analizi: Toplam N, P, K, Ca, Mg, Fe, Mn, Zn, Cu  (İlave her element için  

128,00 TL)   

IPC Cihazında Okuma (Süzüntü) Bitki Analizleri (K, Ca, Mg, Fe, Cu, Zn ve Mn)

BİTKİ - YAPRAK ANALİZLERİ

Toplam Azot (Kjeldahl)            


